
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 12/2010 

WÓJTA GMINY SZELKÓW 

z dnia 19 maja 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.  

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 

z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 

142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 216.260 zł wg załącznika Nr 1do zarządze-

nia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządo-

wej po zmianach wynosi 1.505.020 zł.  

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 216.260 zł wg załącznika Nr 2 do zarządze-

nia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rządo-

wej po zmianach wynosi 1.505.020 zł.  

3. Budżet gminy po zmianach zamyka się po stronie wydatków kwotą 15.897.183,76 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 7.233.177,32 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 8.664.006,44 zł.  

4. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 13.626.349,76 zł, z tego:  

a) bieżące 7.998.399,86 zł  

b) majątkowe 5.627.949,90 zł.  

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.  

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
  
  Wójt Gminy Szelków: 

Czesław Jan Milewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2013 r.

Poz. 3607



Uzasadnienie 

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

 

Załącznikiem Nr 1 oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO, 

w rozdziale 01095 – Pozostała działalność kwotę 204.967 zł na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosz-

tów postępowania w sprawie jego zwrotu w pierwszym okresie płatniczym.  

Wprowadza się również do działu 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej kwotę 11.293 zł 

z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3607



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3607



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3607


		2013-03-27T11:41:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




